Nové osobné vozidlo
(A) : ID: 0258032014  VIN: W1KVK8BB7NF006952

Cas vytlagenia ponuky: 20.04.2024 o 12:39.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ Mercedes-AMG SL 63 4MATIC+

Objem valcov Vykon
3982 cm?® 430 kW (585 k)
Pocet najazdenych km Typ prevodovky
7 km automaticka 9-stuprnova
Systém pohonu Typ paliva
Pohon vsetkych kolies Benzin
Farba Identifikacné Cislo
hypermodra metaliza 0258032014
Cislo karosérie (VIN) Miest na sedenie
W1KVK8BB7NF006952 4
Interiér
koZa MANUFAKTUR napa kristalova

= : biela/€ierna

Cena nového

194 150 € s DPH 0d 250 932 €

25HH2€ Moznost odpoctu DPH

-56 962 € Ano

Vas predajca

Motor-Car Banska Bystrica, spol. s r.o.
Zvolenska cesta 48
974 05 Banska Bystrica

Jozef Pucek
+421915754001
J.Pucek@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0201 riadenie zadnej napravy

0275 pamatovy balikelné

0299 systém PRE-SAFE®

0309 drziak pohérov

0321 skener odtlacku prstasta

0355 rozsirené funkcie MBUX

0367 predvybava pre Aktudlne informdcie o premdvke
0421 AMG SPEEDSHIFT MCT 9G

0464 displej vodi¢a

0475 systém na kontrolu tlaku v pneumatikéch
0534 multimedialny systém MBUX

0543 sinecné clony vytahovacie

0581 automaticka klimatizacia THERMOTRONIC
0670 vyuzivanie zvyskového tepla motora

0740 latkova sklapacia strecha Cierna

0868 centralny displej



Kéd vybavy
0871
0881
0889
0893
0897
0P44
0P49
0P64
0P71
0P82
0PBG
OPBR
ORO1
0uU10
0uss
6DPR

Popis vybavy

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

dialkové zatvdranie veka batozinového priestoru
KEYLESS-GO so zapustenymi kl'u¢kami dveri
Startovacia funkcia KEYLESS-GO

bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
parkovaci balik s clivacou kamerou

balik zrkadiel

pamaétovy balik

balik AMG DYNAMIC PLUS

ochrana vozidla URBAN GUARD plus

navigacia MBUX prvotriednaomfort

balik ENERGIZING plus

letné pneumatiky

automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca
tlacidla AMG na volante

prepravné naklady

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
0069
00B4
0ou1
014U
016U
017U
020U
022U
0233
0235
0243
0249
0256
0262
0266
0272
0293
02u1
02U8
030U
0318
031U
032U
0339
034U
0351
0365
037B
0383
0399
0401
0403
042U
0438
043U
0443
0466
0467
0470
0479
04B8
0500
0501
0502
0513
051B
0537
0546
0551
0588
05U7
061U

Popis vybavy

zmenovy rok 802, 4. sled

miesto vyroby vozidla Brémy

sUbor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)
integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

predvybava pre digitalne odovzdanie klti¢a
predvybava pre zdbavu MBUX

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
aktivny asistent parkovania

aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

vnutorné a vonkajsie zrkadlo automaticky zaclonitelné
AMG TRACK PACE

zadné snimace pre asistenta udrziavania jazdného pruhu
aktivny asistent riadeniaR+Q)

podpora pri vyhybani

airbagy na ochranu hlavy vzadu

zaluzie chladica

chladivo alternativne

funkcia premietania Ciar

DIGITAL LIGHT s funkciou premietania

ochrana proti krddezi Mercedes me

personalizécia zvuku

skutoény zvuk vykonu AMG

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

navigécia na pevnom disku

ndvod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
viackrivkové sedadla pre vodica a spolujazdca
klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
AIRSCARF

predvybava pre funkciu premietania symbolovsymboly
projekény displej

predvybava pre funkciu premietania animdciianimacia
vyhrievanie volantu

loZiskd motora AMG dynamické

zverny diferencidl AMG zadnej népravy elektronicky
podvozok AMG ACTIVE RIDE CONTROL

zdvihaci systém prednej napravy

adaptacny kabel USB

vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

360-stupriova kamera

aktualizacia pre COMAND pocas viacerych rokov
asistent sledovania dopravnych znaciek

rating suboru krajin Euro NCAP

digitalne radio

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti
poplasné zariadenie (EDW)

inscenovanie svetla AMG

svetlomety a zadné svietidla stmavené

¢alunenie stropu MANUFAKTUR mikrovldkno DINAMICA ¢ierna



Kéd vybavy
0628
06U3
070B
072B
0773
077B
079B
07B4
0802
0811
0874
0882
0891
08uU7
08U8
08v8
0927
0942
0961
0968
0986
0B07
0B10
0B28
0B51
0C52
0H73
0K14
0K31
0K32
0K33
0K34
0K40
0K41
oL
0L6K
0P20
0P53
OPSE
OPVB
OR6M
ORWE
o0u01
0uU19
0U35
o0u45
0uU60
0Y03
PDI
POVV
D4B

Popis vybavy

adaptivny asistent dialkového svetla plus

automaticky oddelova¢ zvysku batoZinového priestoru
vystraznd vesta pre vodica

balik USB plus

exteriérovy balik uhlikovych vlakien AMG

interiérovy asistent MBUX

predvybava pre digitalne radio

krajiny WIPPS WEU+COC

technické zmeny

Spickovy ozvucovaci systém Burmester® s trojrozmernym priestorovym zvukom
MAGIC VISION CONTROL

zabezpecenie vnutorného priestoru

naladové osvetlenie

zadny bezp. pas s obmedzovacom sily pasu a jemnym zadrzanim
detsky zachytny systém I-Size

index nosnosti a rychlostny index 103Y XL + 104Y XL
konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

balik lozného priestoru

filter pevnych Castic spalin benzinu

dokument COC Euro 6 - bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il
identifikacny Stitok s VIN

keramickd vysokovykonnd kompozitna brzdova ststava AMG
systém palivovej nadrze pre normu Euro 6d

vonkajsie zrkadla z uhlikovych vldkien AMG

TIREFIT

plachta AMG na zakrytie vozidla v interiériinteriéri

ozdobné prvky uhlikové vidkna AMGerny

servisny interval 20. 000 km

smernica o hluku podl'a EHS R51-3

aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

roz§ireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

softvér pre zachranarsku ulicku s prejazdom znacenia

softvér pre asistenta nidzového zastavenia so zmenou jazdného pruhu bez pouzitia rak
lavostranné riadenie

volant AMG Performance v koZi napa/v mikroviakne MICROCUT
balik asistenénych jazdnych systémov

ENERGIZING AIR CONTROL

variant vybavy PREMIUM PLUS

riadiaci kéd odbytu

velkost kolesa 21" so zmiesanym osadenim pneumatikami variant 1 AMG
53,3 cm (21") kované disky AMG s dizajnom 10 zdvojenych lucov
zobrazenie stavu zadného pdasu v zdruzenom displeji

rozsirend realita MBUX pre navigaciu

z4asuvka v batozinovom priestore

prahové listy AMG s napisom "AMG", osvetlené a s vymennym krytom
ochrana chodcov

bezpec€nostné pasy v nevskej sivej

Predpredajny servis

Povinnd vybava + 1l olej

Zaruka predizena na 6 rokov alebo do 200 000 km



